1038

Cittatis termino tanquam peremptorio iuri parere inde  
 ac pro ceteris omnibus Insuper Genti hinc quibus opus  
 fuerit satisfactio cum successoribus tenentibus. Eundem  
 termino primum ac aliis consequens termino nullam  
 exquisita nec colore excogitata actione y maiori cura  
 vel simpliciter infirmitatibus bello expeditione bellica  
 incursu hostium astra possessioa Conuentionis gnati  
 et particulari absentia a regno inter regno negotio  
 et seruicio quibus sui mittit Regia Reipub. ac militari  
 legatione intra et extra Regnum transiuntibus Gensibus  
 fatalibus iuris abusu infirmitatibus subponit prosequendis  
 primum hinc et hinc tam Marcarum ditione ad qui  
 etatione munitione curatore ad annos discretione  
 omnino omnibus omnibus et appellationibus ac  
 curam peccatorum prosequendis officio et curam  
 immo cum successoribus Gensibus aliis omnibus iuris  
 remediis abrenuntiant suis et suorum successorum sub  
 amissione totius cause et ditione quadri seu vadii  
 cum quo et ditione solute et hinc infirmitatibus Genti  
 hinc quibus opus fuerit satisfactio cum successoribus te  
 nentibus Nullam in Gensibus hinc ditione obtemperant.

# LANCZINSKI ET DUNFORSKI

Comparens personaliter Coram officio et ditione Gensibus  
 Castellum Gensibus Gensibus Joannis Lanczinski et ditione  
 ditione Castellum et ditione et ditione ditione ditione  
 ditione ditione ac foro ditione quibus ditione ditione  
 ditione Genti et ditione ditione se cum successoribus ac bo  
 nis suis omnibus infirmitatibus quo ad actum et

1039

effectum Genti infirmitatibus attinet incorporand sanus mente  
 et opote existens publico alio de peremptorio recognoscit  
 Quia Generoso petro dunfoursi et ditione ditione ditione  
 summam mille et quingentorum et quatuor florenis per  
 modum et numeri polonie singulum florenum viginti  
 gross polonie computand ac ditione liquidi muti  
 alij essentialis debiti tenet Quam quibus summam se  
 cum successoribus obligat et infirmitatibus Genti Generoso et ditione  
 et ditione posterioribus hinc pro ditione et ditione Conuentionis ditione  
 et ditione pauli apostoli prosequendis ditione officium  
 et ditione Castellum Gensibus plenarie ac in effectu  
 ditione solute exponere et ditione non ditione  
 negat quibus modo per se et quibus ditione per  
 sonas arrestare Sub ditione ditione summe mille  
 et quingentorum et quatuor florenis per modum et  
 numeri polonie et ditione solute ditione summe  
 essentialis pro tempore ditione ad solute  
 ditione ac in summam essentialem et ditione et  
 ditione ditione ditione et ditione ditione  
 florenis per modum et ditione ditione Genti  
 infirmitatibus exponere. Quod ditione cum summa  
 essentialis ditione in bonis ditione ditione et ditione  
 ditione ditione ac summe ditione per ditione  
 ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
 ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
 ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
 ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
 ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
 ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
 ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
 ante ditionem ditione ditione ditione ditione

1040

1110

vadis mille xingentorum equator florid per mod  
 poloni in casu non transportandi quibus ad solvendi  
 hinc quod opus fuerit succumbent. Pro qua quibus summa  
 officinali cum vadis uncta tum vadis seu vadis  
 ex quacumque causa succumbent quibus se nominatus  
 Generosus Joannes Langinski Lettaviensis Castellanus  
 cum fratribus suis cum Generoso Petro Dunhowski  
 de Orzech ad civis postremis Lettara permiserunt hinc  
 a pallatis terris districibus iure ac foro suis quibus  
 butibus propriis recedent Coram officio hinc Castellano  
 Pius non esse actus hinc respectu cum fratribus ac  
 bonis suis hinc omnibus subirent. Semper in pri-  
 mo hinc termino lingua peremptorio hinc pa-  
 reo iudice ac pro civitate hinc miseris hinc  
 hinc quod opus fuerit. Salubra vero cum fratribus hinc.  
 Eundem terminum primum ac alios consequent terminos  
 nulla re exquisita nec collo re exco gittato Lettano  
 pro maiori vera ad simpliciter infirmitatibus bello  
 expeditione bellica in iure hinc aurea possidenda  
 Convencione generali et particulari absumpta a re-  
 gno polonico negotio et servitio glorie Sed mille  
 Regis Regis ac militari legatione intra et extra  
 regnum Lettanicis hinc fatalis iuris abusu  
 miseris filijem prolegationibus pro ambo terminum  
 Inter terminum marcurum sillone ad quiettonem  
 maximam hinc ad annos hinc hinc m-  
 nocentium moribus hinc hinc hinc ac  
 eorum peradationes prosequutionibus hinc  
 hinc hinc cum fratribus hinc hinc  
 omnibus iuris remediis abrenunciatione sua ac

suorum succorum sub ammissione totius cause et  
 linc vadis seu vadiorum quo et quibus solutis  
 hinc miseris hinc hinc opus fuerit salubra  
 tenentis et succorum eius tenentis. Nulla in hinc  
 omnibus hinc hinc hinc

Lancinski quidam Lefo

1041

Comparens personaliter Coram officio Lettanicis  
 Castellano hinc Generosus Joannes Langinski Letta-  
 ricus Castellano Cracovien a pallatis terris distric-  
 tibus iure ac foro suis quibus propriis hinc  
 hinc vero iure hinc Castellano hinc hinc  
 ac bonis suis omnibus que ad alium hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 existens hinc hinc ac hinc hinc hinc  
 Quia a generoso martino Legho de Reghigo Dani-  
 fero tunc hinc summam Quingis millium  
 octingentorum quadraginta florenorū per mod  
 hinc poloni sibi per cum Lettanicis hinc  
 hinc ad solvendi modo que cum hinc hinc  
 non summa duorum millium florenorū per mod  
 hinc poloni per cum martino Legho Generoso  
 hinc de Reghigo Consorti sua Lettanicis hinc  
 hinc ad solvendi hinc per eandem vero hinc  
 de Reghigo sibi hinc hinc hinc hinc  
 transfusa hinc et eandem summa totaliter plena  
 ut ac in effectu recepit et manualiter hinc  
 Ratione quarumvis summarum receptarum eandem  
 Generosum martino Legho de Reghigo et eius  
 succorum hinc de summa Quingis millium hinc